
 
 

     Байгууллагын “Гэр бүл, хүүхэд, залуучуудын   
       хөгжлийн салбар зөвлөл” байгуулах тухай 

 
 

Гэр бүлийн тухай хууль, Хүүхэд хамгааллын тухай хууль болон Залуучуудын хөгжлийг 
дэмжих тухай хуулийн 22.4 дэх хэсэг, “Багануур үйлдвэрлэл, технологийн парк” ОНӨТҮГ-ын 
дүрмийн 5 дугаар зүйлийн 5.1.8 дахь заалтыг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь: 

1. Байгууллагын “Гэр бүл, хүүхэд, залуучуудын хөгжлийг дэмжих салбар зөвлөл”-ийг 
дараах ажилтнуудын бүрэлдэхүүнтэй байгуулсугай.      

Тэргүүн:                          Б.Мөнгөнхуяг 
           Дэд бүтэц хариуцсан мэргэжилтэн

  
Гишүүд:                       Б.Мөнхбат  
                  Парк ашиглалтын мэргэжилтэн  

                     Б.Долгион    
                  Эдийн засагч, төлөвлөлт  

                                                                                   хариуцсан мэргэжилтэн  
 

        Ш.Ууганбаяр 
Маркетинг, сурталчилгаа  
хариуцсан мэргэжилтэн

   
 Б.Болор-Ундрах 

Нярав  
   

2. Засгийн газрын 2018 оны 4 дүгээр тогтоолын 2 дугаар хавсралтыг үндэслэн “Гэр 
бүл, хүүхэд, залуучуудын хөгжлийг дэмжих салбар зөвлөлийн ажиллах журам”-ыг 
хавсралтаар баталсугай. 

 
3. Салбар зөвлөлийн үйл ажиллагааг үр дүнтэй зохион байгуулж, үр дүнг танилцуулж 

ажиллахыг Салбар зөвлөлийн тэргүүн /Б.Мөнгөнхуяг/-д даалгасугай. 

 
 

 
 

ДАРГА     Ч.ЭЛБЭГСАЙХАН 
 

        D:\Baganuur ITP_Admin_ A Tushaal /ГБХЗ-ын Салбар зөвлөл/docx 
 




